
 

COMUNE DI USINI 
CITTA’ METROPOLITANA DI SASSARI 

( v i a  R i s o r g i m e n t o  n °  7 0  -  C . A . P . 0 7 0 4 9 )  
Tel. 079 3817000/3817008 – Fax 079 380699 – c.f. 00206220907 – E. Mail: comunediusini@cert.legalmail.it 

 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO 
 
 N°   1   del 26-01-2026  
    
OGGETTO: LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE 

 

L’anno duemila ventisei addì ventisei del mese di gennaio alle ore 10:20 in Usini e nella sala delle 
adunanze della Casa Comunale. 
Convocato per determinazione del Sindaco, con avvisi scritti contenenti l’elenco degli oggetti da 
trattare, spediti e notificati sin dal tempo utile ai singoli Consiglieri, come risulta da dichiarazione in 
atti, si è riunito il Consiglio, in sessione Straordinaria, ed in seduta Pubblica con l’intervento dei 
Sigg., Consiglieri: 
 
DOTT. BRUNDU ANTONIO P TESTONI GIOVANNI LUIGI A 
SECHI GIOVANNI ANTONIO A FIORI FRANCESCO P 
MELONI MARIA FILOMENA P FIORI ANGELO MICHELE P 
PANI PIERA TERESA P CIRILLO VALENTINA A 
CHESSA RITA P SECHI LUIGI P 
PIRAS RITA P   

TOTALE CONSIGLIERI PRESENTI N °    8 
 

TOTALE CONSIGLIERI ASSENTI N °    3 
 
Partecipa alla seduta con funzione consultive, referenti, di assistenza e verbalizzazione (art. 97 del 
D.Lgs. 267/2000 “Testo Unico sull’Ordinamento degli Enti Locali) il Segretario Comunale 
Dott.ssa Contini Silvia Cristina. 
Assume la presidenza il Dott. Brundu Antonio nella sua qualità di SINDACO e dichiara aperta la 
seduta per aver constatato la legalità dell’adunanza per il numero degli intervenuti.  
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

DATO ATTO di procedere all’approvazione dei verbali della seduta del Consiglio 
Comunale del giorno 29.12.2025 ed in particolare i verbali dal n. 43 al n. 49; 

 
DATO ATTO che copia dei sopra citati verbali è stata pubblicata all’Albo Pretorio 

Comunale e trasmessa a tutti i capi gruppo consiliari e che trovasi depositata agli atti dell’Ufficio 
Segreteria a disposizione dei Consiglieri Comunali; 
 



DELIBERA DI CONSIGLIO n.1 del 26-01-2026 COMUNE DI USINI Pag. 2 
 

DATO ATTO che sui verbali di deliberazione del Consiglio Comunale dal n. 43 al n. 49 del 
29.12.2025, non sono state sollevate obiezioni né è stato richiesto l’inserimento di eventuali 
rettifiche al contenuto dei medesimi da parte dei Consiglieri Comunali; 

 
Presenti n. 8 
  
Con votazione unanime espressa nelle forme di legge; 

 
DELIBERA 

 
DI APPROVARE, per le motivazioni espresse in premessa, i verbali della seduta del 

Consiglio Comunale del giorno 29.12.2025 ed in particolare i verbali dal n. 43 al n. 49. 
 
 
 
 
 
  



DELIBERA DI CONSIGLIO n.1 del 26-01-2026 COMUNE DI USINI Pag. 3 
 

                  
COPIA 

 
                 Il Presidente                Il Segretario Comunale 
   F.to (Dott. Brundu Antonio)                            F.to (Dott.ssa Contini Silvia Cristina) 
 
 

P A R E R I 
di regolarità tecnica e contabile, ai sensi dell’art. 49 del T.U.EE.LL. approvato con D.Lgvo 267/2000 
 
PARERE:  Favorevole in ordine alla Regolarita' tecnica 
Data: 21-01-26 Il Responsabile del servizio 
 F.to Dott. Spissu Giovanni 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Certifico che copia di questa deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio on-line sul sito 
del comune www.comune.usini.ss.it oggi  26-01-2026  e vi rimarrà per quindici giorni 
consecutivi fino al  09-02-2026  ai sensi dell’art. 124,  comma 1, del D.Lgs. n°  267 del 
18.08.2000 - T.U. delle leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali. 
Contestualmente alla pubblicazione all'Albo pretorio la presente deliberazione è stata trasmessa 
in elenco ai Capigruppi Consiliari (art. 125 T.U)                        

 F.to Il Segretario Comunale 
                                                                                      (Dott.ssa Contini Silvia Cristina) 

 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

 
Certifico che la presente deliberazione è divenuta eseguibile ai sensi dell’art. 134 del 
D.lgs. n° 267 del 18.08.2000, T.U. delle leggi sull' Ordinamento degli Enti Locali: 
 
Decorsi 10 giorni consecutivi dal primo di pubblicazione (art. 134 c. 3 T.U.EE.LL.); 
                                                                                       

      F.to  Il Segretario Comunale 
                                                               (Dott.ssa Contini Silvia Cristina) 
Usini  04-02-2026 
___________________________________________________________________ 
COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE per uso amministrativo 
               Il Segretario Comunale  
Usini  26-01-2026                                                              (Dott.ssa Contini Silvia Cristina) 
 
                                                                                        
Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Lgs. 82/2005) 
 
                                                                                     
 
 


